



Svar på fråga vid KF 2015-02-23

Frågeställare: Stefan Hallberg, Sverigedemokraterna (SD)

Fråga:

*" Mot bakgrund av vad som ovan framförts så har Sverigedemokraterna följande fråga:
Hur kommer kommunens kostnader kommer att förändras om vi får ytterligare 100 asylsökande till kommunen och vilken prognos gör kommunen vad gäller kostnaderna för skattebetalarna när det ekonomiska stödet från Migrationsverket upphör efter 2 år och hur kommer det att påverka framtida budgetar ??"*

Svar:

Det här är en rent hypotetisk fråga. Jag anser att reglerna för frågor är tydliga. De ska handla om den kommunala verksamheten som bedrivs för närvarande eller är beslutad att bedrivas i framtiden.

Att försöka gissa hur kommunen eventuellt skulle påverkas av något som vi inte vet något om är givetvis omöjligt.

I den aktuella frågan är för övrigt den bygglovsansökan frågeställaren refererar till nu tillbakadragen. Därmed blir det ingen byggnation och då faller antagandet om 100 nya asylplatser vid Hotell Wetteren.

Peter Lindroth
Kommunstyrelsens ordförande.

